
   

 

 

Armáda spásy, sociální služby Adelante v Ostravě 

Vypisuje výběrové řízení na pozici 

PRACOVNÍK/CE V SOCIÁLNÍCH SLUŽBÁCH 
 
Posláním Armády spásy je naplňování potřeb lidí, kteří zažívají ohrožení, osamělost, nemoc, 
zdravotní postižení, sociální vyloučení a jsou jinak potřební. Jsme nezisková organizace s 
celorepublikovou působností a přibližně 800 zaměstnanci. Armáda spásy Adelante v 
Ostravě provozuje ambulantní i pobytové služby pro ženy a muže bez domova.  
Do týmu sociálních služeb Adelante, U Nových Válcoven hledáme schopného, empatického 
člověka s velkým srdcem pro lidi, kteří se ve svém životě potýkají s překážkami, které sami 
nedovedou zvládnout. Pokud by Vám nevadily 12 hod. směny, převažující noční, a rád byste se 
podílel/a na smysluplné práci pro druhého člověka, bylo by to to pravé.  
Pravdou je, že byste měl/a ovládat práci s PC, uměl/a komunikovat, slušně vystupovat, být 
trpělivý/á a umět naslouchat…Kurz pracovníka v sociálních službách není potřebný hned, máte 
možnost doplnit si ho v průběhu pracovního poměru do 1 roku. Pokud Vás si myslíte že splňujete 
výše uvedené a chtěl/a byste to zkusit – tak hledáme právě Vás!  
 
Na pracovní pozici vás čeká:  

• poskytování přímé podpory lidem bez domova, využívajícím sociální služby Armády spásy 
Ostrava 

• zajištění nepřetržitého provozu azylového domu pro muže v Ostravě 
• zajištění provozu noclehárny pro muže v Ostravě 
• zajištění nepřetržitého provozu azylového domu pro ženy v Ostravě 
• zajištění provozu noclehárny pro ženy v Ostravě 
• zajištění provozu služby krizové pomoci 

 
Rádi nabídneme:  

• pracovní smlouvu na dobu určitou s možností prodloužení  
• plný úvazek 37,5 hodin týdně v nepřetržitém, 12 hod. směnném provozu 
• nástupní plat 25 300,- (+příplatky za noční směny, soboty a neděle, svátky, po roce 

smlouvy další navýšení) + pohyblivá složka od 0-10 % ze základní mzdy  
• firemní benefity (stravenky v hodnotě 120,-Kč na stravenkové kartě, příspěvek na penzijní 

připojištění,13.mzda), 
• 5 týdnů dovolené  
• zajímavou a smysluplnou práci  
• možnost seberealizace při pomoci lidem 
• stabilní zázemí mezinárodní křesťanské organizace 
• podpora dalšího profesního růstu 
• pravidelné supervize včetně individuálních supervizí 

  
Požadujeme 

• vstřícný a empatický přístup k uživatelům na základě křesťanských hodnot 
• dobrý zdravotní stav, schopnost práce v noci 
• zralou a psychicky odolnou osobnost, schopnou práce s jednotlivci i komunitou uživatelů 



   

 

• komunikativnost, empatii, samostatnost, schopnost týmové práce, pečlivost 
• znalost práce na PC na uživatelské úrovni – text, tabulky, databáze, internet 
• minimálně střední vzdělání s výučním listem 
• splnění podmínek pro výkon funkce podle zákona 108/2006 Sb. O sociálních službách 

výhodou 
• čistý trestní rejstřík 

Vítáme: 

• praxi v sociálních službách, pomáhajících profesích, 
• řidičský průkaz skupiny B – aktivní řidič, 

 
Místo výkonu práce: U Nových Válcoven 9a, Ostrava – Mariánské Hory a Gen. Píky 25 Ostrava – 
Fifejdy .  
 
Předpokládaný termín nástupu: 01. 02. 2025 nebo po dohodě  
 



   

 

Pokud vás tato nabídka zaujala, odešlete svůj životopis a motivační dopis na adresu uvedenou 
v záhlaví nebo na e-mailovou adresu jana.petrickova@armadaspasy.cz., nejpozději do 8.1.2025  

 

mailto:jana.petrickova@armadaspasy.cz

